
ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВТОРОГО СОЗЫВА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

27.12.2011 г.                                                                                                               №247 
 

пгт Лебяжье 

 

Об утверждении Генерального плана Лебяжского городского поселения 

Лебяжского района Кировской области  

 

В соответствии с Уставом муниципального образования Лебяжское 

городское поселение, на основании постановления главы Лебяжского 

городского поселения Лебяжского района Кировской области от 22.11.2011 

№9, протокола публичных слушаний от 30.11.2011, Лебяжская поселковая 

Дума РЕШИЛА:  

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Лебяжское 

городское поселение Лебяжского района Кировской области. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию и вступает в силу в 

соответствии с действующим законодательством.  

 

 

Председатель Думы  

 

Глава Лебяжского 

городского поселения   

 

 

 

 

 

 

 

  

А.С.Серова 

 

Г.А.Каменицкий  

 

   

   
 

 

 

 


